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DAGSORDEN/REFERAT 
Møde SB-møde 

Sted Personalerummet 

Mødedato 25.02.2021 

Mødetid 17.00- 19 Virtuelt 

Deltagere 

 

Anne Dandanell, Maiken Bruun Nielsen, Michael Skov Olsen, Lisbeth Nielsen, 
Torben Rasmussen, Annie Bach, Lonnie Saalby, Niels Mortensen, Chanette 
Nauerbjerg,  

 
Marie fra elevrådet. 

Ordstyrer Michael Olsen 

Fraværende Afbud, Torben Jørgensen. 

Referent MLT 

 
 

DAGSORDENSPUNKT 0 BESLUTNINGSFORM 

Coronaskolen version 3 Orientering 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Der orienteres om håndtering af skolenedlukning og genåbning 0.-4. klasse. 

Planer for øvrige klasser i støbeskeen. 

 

REFERAT 

Det går godt og stor ros til personalet for gode løsninger og stor fleksibilitet. Der er nødundervisning og der er sat gang 

i to-læreordning i 1. og 2. klasse. 

Skolens kommunikation er tilpas 

 

Tilbagemelding fra elevrådet vedr. hjemmeskole: 

Generelt meldes om stor kreativitet og at det går godt. 

 

6. klasse: Det går overraskende godt – meget ude og aktive og det er de glade for. Madkundskab fungerer godt. Nogle 

gange er det svært at få hjælp online – det er nemmere i klassen når man kan række hånden op. 

7. klasser: Trist at være hjemme, faglig niveau opleves ikke øget, savner venner, aktive i timerne, gode initiativer, som 

at høre podcast og stormesterudfordringer. Kan være svært a få hjælp. Fysik-kemiforsøg er godt. 

8. klasse: For mange prøver og test, vil gerne være mere aktive i timerne – snakker godt med kammerater og det går 

ok. 

9. klasse: Vil gerne være mere ude…det er forskelligt fra klasse til klasse. Mange kreative opgaver, godt. I idræt er der 
sjove konkurrencer – fx hvilken klasse kan gå mest. Eksempler på kreative opgaver – fx lave omslaget til en bog mere 

coronavenligt. Naturfagstimerne – vi vil gerne have flere forsøg. Husk at videndele på tværs af klasser. 
Hjemmeundervisning – dejligt med hjemmebesøg på 9. årgang. Godt trivselsinitiativ med fastelavnsboller og 
goodibags. 

 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 1 BESLUTNINGSFORM 

Høring vedr. Skolestrategi Beslutning 
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UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Skolebestyrelsen er høringsberettiget. Hvad ønsker bestyrelsen at kommentere på? 

Deadline 10/3 2021 

Fremsendt den 8/2 

REFERAT 

Det er godt output fra god proces med workshops og lettilgængelig rapport. Svært at være uenig. 

 

Skolebestyrelsen ønsker lokal konkretisering af strategien, men også kommunal opbakning og fælles handleplan på 

udvalgte områder. 

Skolebestyrelsen ønsker at afgive høringssvar sammen med MED. Formanden kvalificerer udkast. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 2 BESLUTNINGSFORM 

Høring vedr. Kvalitetsrapport  Beslutning 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

Skolebestyrelsen er høringsberettiget. Hvad ønsker bestyrelsen at kommentere på? 

Deadline 10/3 2021 

Fremsendt den 8/2 

REFERAT 

Det er positiv læsning på trods af Corona: Vi ser marginalt forbedrede resultater og nedsat elevfravær, som viser at vi 

er på vej i den rigtige retning. Det er dog beklageligt at vi ikke ser resultaterne korrigeret for socio-økonomiskefaktorer. 

 

Lokalt ønsker vi: 

At drøfte hvordan vi håndterer det i praksis hos os, så vi skaber udviklingsglæde hos eleverne. 

Forældresamarbejdet er vigtigt i forhold til elevfravær – som skal se i et helhedsperspektiv.  

De fysiske rammer er også vigtige for at fremme trivsel (eksempel med legeplads eller udemiljøer til læring). 

Elevrådet foreslår at man får en relation til større elever, som kan være forbilleder. 

Det er vigtigt med trivsel og miljøer man er tryg i fx, er der god kemi i elevrådet, hvor mange ting drøftes. 

Der er også en forældrevinkel på fravær, ikke alle forældre kan få deres børn i skole. 

 

Der udarbejdes fælles høringssvar til kvalitetsrapporten. 

 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 3 BESLUTNINGSFORM 

Budget 2021 Drøftelse 

UDDYBENDE BESKRIVELSE BILAG 

2. forslag Budget 2021 fremlægges Følger – er under 
udarbejdelse. 

REFERAT 

Der er styr på økonomi og vi arbejder med at lægge sidste hånd på budget og regnskab. Vi går ind i 2021 med lille 

plus, hvilket er meget positivt. Det betyder at Rynkevangskolen er ude af gældshandleplan. 

 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 4 BESLUTNINGSFORM 

Elevrådets punkt  

 BILAG 

Hvad arbejder elevrådet med i øjeblikket? 
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Der er også drøftet fravær og sat fokus på hjemmeskolen. 

Fenja og Luna har været til fælleselevrådsmøde – hvor der var talt høringssvar, 
folkeskolestrategi. På andre skoler har de også haft anderledes skolegang med mere dansk 
og matematik, bagedyst m.m. 

 
Elevrådet tager fat på antimobbestrategi og hvordan vi får det ud i alle klasser. 
Trivsel. Skal drøftes på kommende møde (helst fysisk) 

 

 

DAGSORDENSPUNKT 5 BESLUTNINGSFORM 

Gensidig orientering Orientering 

 BILAG 

Nyt fra elevrådet – kommende møde-  

Skolebestyrelsesformanden – godt samarbejde med skolens ledelse  
Skoleleder – Der er indgået fratrædelsesaftale med viceskoleleder. 
Medarbejderrepræsentanter – der er TR valg og valg til SB- medarbejderrepræsentanter. 
 

 

 

 
 

Evt. Overvej beplantning i skolegården – bolde går i stykker. 
 

 

 
Punkter til kommende møder: 

I løbet af året: 

Princip for SFO er i proces. 
Fravær og trivsel. 
Fokus på at fastholde gode initiativer og læring fra Coronatiden – fx udeundervisning. 
Hold fast i udeundervisning og bevægelse, variation og praksisfaglighed 

 

 


